
UCHWAŁA NR 283/XV/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Graniczna - Otolińska” w Płocku 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40  
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada 
Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Graniczna - 
Otolińska” w Płocku zwanego dalej „planem miejscowym”. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący integralną część 
uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 83/V/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Graniczna-Otolińska” 
w Płocku. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta Płocka 
 

Artur Jaroszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 730FCB4B-B24D-45C9-ACBF-415C4DF1A940. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 730FCB4B-B24D-45C9-ACBF-415C4DF1A940. Uchwalony Strona 1

kozeraj
Załącznik do Uchwały Nr 283/XV/2025 

Rady Miasta Płocka 

z dnia 26 czerwca 2025 roku


	UCHWAŁA NR 283/XV/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


